КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 октября 2015 г. №139

О предоставлении ХХХ
в аренду приусадебного участка личного
подсобного хозяйства

Рассмотрев заявление ХХХ о предоставлении в аренду приусадебного участка лич-
ного подсобного хозяйства, на основании статьи 39.6, статьи 39.18 Земельного кодекса
Российской  Федерации,  постановления  администрации  Костромской  области  от
07.07.2015 г. № 251-а « Об утверждении порядка определения размера арендной платы за
земельные участки,  находящиеся в  собственности  Костромской области,  и  земельные
участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные
в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные
участки, находящиеся в собственности Костромской области», учитывая, что по истече-
нии месяца со дня опубликования в информационном бюллетене «Пригородные вестник»
от 13.08.2015 г. № 12 и на информационном сайте Пригородного сельского поселения в
сети «Интернет» информации о предоставлении земельного участка, заявлений от иных
лиц не поступило,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 20 (двадцать) лет ХХХ зарегистрированному по

адресу: Костромская область, Нерехтский район, пос. Молодежный, д. 5, кв. 2, земельный
участок с кадастровым номером 44:13:061001:75, категория земель: земли населенных
пунктов,  разрешенное  использование:  приусадебный  участок  личного  подсобного
хозяйства, площадью 538 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Костромская область,
Нерехтский район, п. Молодежный, около дома 5 квартира 2.

2. Арендную  плату  установить  в  соответствии  с  действующим  законодательством
Российской Федерации.

3. Специалисту  по  земельным  вопросам  администрации  Пригородного  сельского
поселения подготовить договор аренды земельного участка.

4. Рекомендовать  ХХХ оформить  государственную  регистрацию  права  аренды  на
земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                                                      В. Ю. Крутов

	От 29 октября 2015 г. №139